
Snoras bankrota procedūra varētu ilgt trīs līdz septiņus 

gadus

LETA 

2011. g. 26. novembris

http://www.financenet.lv/nozares/400883-snoras_bankrota_procedura_varetu_ilgt_tris_lidz_septinus_gadus/print

Lielāks mazāks Mainīt teksta izmēru  
 

Foto: AFP/LETA 

Nacionalizētās Lietuvas bankas "Snoras" bankrota procedūra varētu ilgt trīs līdz septiņus 

gadus, prognozē advokātu biroja "Sorainen" līdzīpašnieks Tomass Kontauts. 

Resursi 

Lietuva "Snoras" banku likvidēs
Londonas tiesa atbrīvo Antonovu un Baranausku

Pēc viņa domām, Lietuvā neesot neviena likvidatora ar pienācīgu pieredzi tik lielu finanšu organizācijas 

bankrota lietās.

"Grūti teikt, taču, ņemot vērā apjomus, domāju, ka bankrota procedūra var aizņemt trīs līdz septiņus 

gadus. Īpašuma pārdošana ir bankrota procedūras sastāvdaļa. Nebūs tā, ka tas tiks pārdots dienas vai 

mēneša laikā. Tas ir nedaudz ilgstošāks process. Jāņem vērā, ka pastāv ar banku saistīti meitas 

uzņēmumi. To likteni tāpat lems likvidators, tāpēc, ka arī tas ir bankrotējušā uzņēmuma īpašums, kas 

jārealizē," intervijā portālam "delfi.lt" sacīja advokāts Kontauts.

Tajā pašā laikā apdrošinātie noguldījumi to īpašniekiem jāatdod 30 darbadienu laikā.

© TVNET. Visas tiesības paturētas.

Page 1 of 1TVNET :: Snoras bankrota procedūra varētu ilgt trīs līdz septiņus gadus

28.11.2011http://www.financenet.lv/financenet/nozares/400883-snoras_bankrota_procedura_vare...


